
FINAL 17/12/2023 10:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1157 Lucia Morales Garcia
Running Pinto Seoane - Pampin

12/08/1977
M9968

44 14:28

2 1010 Estela Alvarez Gallardo
A. A. Moratalaz

04/12/1987
M197

1 14:59

3 1038 Mariana Cantero Garcia-monco
A.D. Marathon

25/10/1983
M14796

11 15:04

4 1080 Lilian Cera Mateos
At Cervantes Alcala

08/05/1985
M12268

20 16:00

5 1071 Patricia Bonilla Braddock
Canguro A.A.C.

21/09/1967
M3444

16 16:16

6 1057 Monserrat Agudo Vicente
Ajalkala

13/06/1978
M10080

13 16:18

7 1098 Inmaculada Garcia Gonzalez
At. Fuenlabrada

26/01/1974
M1842

29 16:20

8 1156 Elena Lopez Martin
Running Pinto Seoane - Pampin

05/10/1974
M16224

43 16:26

9 1016 (t) Noelia Martin Chaves
A. A. Moratalaz

25/04/1981
M30935

7 16:27

10 1099 Carmen Garcia Paris
At. Fuenlabrada

01/11/1964
M2353

30 16:31

11 1096 Sofia Calzas Gutierrez
At. Fuenlabrada

15/02/1972
M9636

27 16:35

12 1083 Nieves López Campesino
At Cervantes Alcala

15/03/1970
M12273

23 16:39

13 1012 Rosa María Delgado Romero De Avila
A. A. Moratalaz

21/10/1976
M16568

3 16:45

14 1103 Susana Suarez Liceras
At. Fuenlabrada

18/11/1971
M28044

34 16:46

15 1101 (t) Helena Ponce De Leon Romero
At. Fuenlabrada

03/05/1985
M2765

32 16:52

16 1082 Encarnación Inarejos Mejía
At Cervantes Alcala

25/03/1971
M2754

22 16:54

17 1059 (t) Susana Murillo Morante
Ajalkala

14/12/1975
M2715

15 17:02

18 1102 Maria Del Mar Sanchez Moya
At. Fuenlabrada

12/07/1976
M2169

33 17:06

19 1015 Eva López Garcia
A. A. Moratalaz

20/12/1970
M4849

6 17:09

20 1158 Ana Isabel Veguillas Hervas
Running Pinto Seoane - Pampin

11/05/1968
M5317

45 17:15

21 1073 (f) Ana Isabel Martin Berlanas
Canguro A.A.C.

20/09/1968
M2140

18 17:17

22 1018 (t) Maria Lia Vaquerizo Molina
A. A. Moratalaz

13/05/1973
M26962

9 17:18

23 1100 (t) Maria Luisa Oyonarte Argudo
At. Fuenlabrada

25/12/1968
M349

31 17:26

24 1085 Vanesa Perela Villaraco
At Cervantes Alcala

25/10/1978
M9183

25 17:41

25 1086 Emilia Zabas Barbero
At Cervantes Alcala

08/12/1970
M28153

26 17:42

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Femenino Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 10:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 1084 (t) Diana Moran Espinosa
At Cervantes Alcala

12/06/1978
M16174

24 17:53

27 1081 (t) Gloria Gallego Garcia
At Cervantes Alcala

24/09/1983
M12270

21 18:26

28 1014 Maria Del Sol Haro Rivas
A. A. Moratalaz

02/04/1967
M1311

5 18:41

29 1072 Esperanza Lafuente Melguizo
Canguro A.A.C.

01/11/1968
M30148

17 18:54

30 1058 Mª Paloma Lopez Prieto
Ajalkala

30/03/1963
M2713

14 19:29

31 1123 Luisa Rodriguez Parra
Lynze Parla

04/05/1957
M2225

41 20:14

32 1074 (t) Rosa Tevar Mínguez
Canguro A.A.C.

26/11/1968
M22845

19 20:18

33 1118 Inmaculada Alonso Pedraza
Lynze Parla

10/05/1978
M27065

36 21:57

34 1122 (t) Patricia Prieto Sanchez
Lynze Parla

12/09/1979
M31772

40 21:58

35 1011 Marta Cifuentes Garcia
A. A. Moratalaz

25/03/1971
M1318

2 22:05

36 1117 Maria Consuelo Alonso Alonso
Lynze Parla

09/11/1948
M2230

35 22:56

37 1124 Maria Francisca Sierra Garrido
Lynze Parla

30/03/1968
M305

42 23:57

1037 (e) Khaddouj Bourouis Bendaoud
A.D. Marathon

21/05/1988
M11042

10 NP

1013 (t) Beatriz Gutiérrez Calderón
A. A. Moratalaz

31/07/1985
M31995

4 NP

1039 (t) Maria Jara Lara
A.D. Marathon

03/02/1980
M6443

12 NP

1097 (t) Maria Teresa Espinosa Robles
At. Fuenlabrada

06/08/1972
M9376

28 NP

1120 (t) Sandra Coto Fernandez
Lynze Parla

11/07/1985
M28390

38 NP

1121 Beatriz Diaz Morales
Lynze Parla

15/11/1979
M8883

39 NP

1017 Maite Rodriguez Garcia
A. A. Moratalaz

03/07/1977
M3459

8 NP

1119 Maria Isabel Collado Lobato
Lynze Parla

23/01/1951
M1321

37 NP

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Femenino Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 10:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1157 Lucia Morales Garcia
Running Pinto Seoane - Pampin

12/08/1977
M9968

24 14:28 1

2 1010 Estela Alvarez Gallardo
A. A. Moratalaz

04/12/1987
M197

1 14:59 2

3 1038 Mariana Cantero Garcia-monco
A.D. Marathon

25/10/1983
M14796

7 15:04 3

4 1080 Lilian Cera Mateos
At Cervantes Alcala

08/05/1985
M12268

12 16:00 4

5 1057 Monserrat Agudo Vicente
Ajalkala

13/06/1978
M10080

9 16:18 5

6 1098 Inmaculada Garcia Gonzalez
At. Fuenlabrada

26/01/1974
M1842

16 16:20 6

7 1156 Elena Lopez Martin
Running Pinto Seoane - Pampin

05/10/1974
M16224

23 16:26 7

8 1016 (t) Noelia Martin Chaves
A. A. Moratalaz

25/04/1981
M30935

4 16:27 8

9 1012 Rosa María Delgado Romero De Avila
A. A. Moratalaz

21/10/1976
M16568

2 16:45 9

10 1101 (t) Helena Ponce De Leon Romero
At. Fuenlabrada

03/05/1985
M2765

17 16:52 10

11 1059 (t) Susana Murillo Morante
Ajalkala

14/12/1975
M2715

11 17:02 11

12 1102 Maria Del Mar Sanchez Moya
At. Fuenlabrada

12/07/1976
M2169

18 17:06 12

13 1158 Ana Isabel Veguillas Hervas
Running Pinto Seoane - Pampin

11/05/1968
M5317

25 17:15 13

14 1085 Vanesa Perela Villaraco
At Cervantes Alcala

25/10/1978
M9183

15 17:41 14

15 1084 (t) Diana Moran Espinosa
At Cervantes Alcala

12/06/1978
M16174

14 17:53 15

16 1081 (t) Gloria Gallego Garcia
At Cervantes Alcala

24/09/1983
M12270

13 18:26 16

17 1058 Mª Paloma Lopez Prieto
Ajalkala

30/03/1963
M2713

10 19:29 17

18 1118 Inmaculada Alonso Pedraza
Lynze Parla

10/05/1978
M27065

19 21:57 18

19 1122 (t) Patricia Prieto Sanchez
Lynze Parla

12/09/1979
M31772

22 21:58 19

1037 (e) Khaddouj Bourouis Bendaoud
A.D. Marathon

21/05/1988
M11042

6 NP

1013 (t) Beatriz Gutiérrez Calderón
A. A. Moratalaz

31/07/1985
M31995

3 NP

1039 (t) Maria Jara Lara
A.D. Marathon

03/02/1980
M6443

8 NP

1120 (t) Sandra Coto Fernandez
Lynze Parla

11/07/1985
M28390

20 NP

1121 Beatriz Diaz Morales
Lynze Parla

15/11/1979
M8883

21 NP

1017 Maite Rodriguez Garcia
A. A. Moratalaz

03/07/1977
M3459

5 NP

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Femenino 35-49 Final

RESULTADOS
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
8
9

AAMM - A. A. Moratalaz
Estela Alvarez Gallardo
(t) Noelia Martin Chaves
Rosa María Delgado Romero De Avila

87
81
76

14:59
16:27
16:45

2
8
9

19

2
1
7

13

RPIM - Running Pinto Seoane - Pampin
Lucia Morales Garcia
Elena Lopez Martin
Ana Isabel Veguillas Hervas

77
74
68

14:28
16:26
17:15

1
7

13

21

3
6

10
12

FUEM - At. Fuenlabrada
Inmaculada Garcia Gonzalez
(t) Helena Ponce De Leon Romero
Maria Del Mar Sanchez Moya

74
85
76

16:20
16:52
17:06

6
10
12

28

4
4

14
15
16

CERVM - At Cervantes Alcala
Lilian Cera Mateos
Vanesa Perela Villaraco
(t) Diana Moran Espinosa
(t) Gloria Gallego Garcia

85
78
78
83

16:00
17:41
17:53
18:26

4
14
15

33

16

5
5

11
17

AJAM - Ajalkala
Monserrat Agudo Vicente
(t) Susana Murillo Morante
Mª Paloma Lopez Prieto

78
75
63

16:18
17:02
19:29

5
11
17

33

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Femenino 35-49 Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 10:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1071 Patricia Bonilla Braddock
Canguro A.A.C.

21/09/1967
M3444

5 16:16 1

2 1099 Carmen Garcia Paris
At. Fuenlabrada

01/11/1964
M2353

14 16:31 2

3 1096 Sofia Calzas Gutierrez
At. Fuenlabrada

15/02/1972
M9636

12 16:35 3

4 1083 Nieves López Campesino
At Cervantes Alcala

15/03/1970
M12273

10 16:39 4

5 1103 Susana Suarez Liceras
At. Fuenlabrada

18/11/1971
M28044

16 16:46 5

6 1082 Encarnación Inarejos Mejía
At Cervantes Alcala

25/03/1971
M2754

9 16:54 6

7 1015 Eva López Garcia
A. A. Moratalaz

20/12/1970
M4849

3 17:09 7

8 1073 (f) Ana Isabel Martin Berlanas
Canguro A.A.C.

20/09/1968
M2140

7 17:17 8

9 1018 (t) Maria Lia Vaquerizo Molina
A. A. Moratalaz

13/05/1973
M26962

4 17:18 9

10 1100 (t) Maria Luisa Oyonarte Argudo
At. Fuenlabrada

25/12/1968
M349

15 17:26 10

11 1086 Emilia Zabas Barbero
At Cervantes Alcala

08/12/1970
M28153

11 17:42 11

12 1014 Maria Del Sol Haro Rivas
A. A. Moratalaz

02/04/1967
M1311

2 18:41 12

13 1072 Esperanza Lafuente Melguizo
Canguro A.A.C.

01/11/1968
M30148

6 18:54 13

14 1123 Luisa Rodriguez Parra
Lynze Parla

04/05/1957
M2225

19 20:14 14

15 1074 (t) Rosa Tevar Mínguez
Canguro A.A.C.

26/11/1968
M22845

8 20:18 15

16 1011 Marta Cifuentes Garcia
A. A. Moratalaz

25/03/1971
M1318

1 22:05 16

17 1117 Maria Consuelo Alonso Alonso
Lynze Parla

09/11/1948
M2230

17 22:56 17

18 1124 Maria Francisca Sierra Garrido
Lynze Parla

30/03/1968
M305

20 23:57 18

1097 (t) Maria Teresa Espinosa Robles
At. Fuenlabrada

06/08/1972
M9376

13 NP

1119 Maria Isabel Collado Lobato
Lynze Parla

23/01/1951
M1321

18 NP

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Femenino 50 y más Final

RESULTADOS
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
3
5

10

FUEM - At. Fuenlabrada
Carmen Garcia Paris
Sofia Calzas Gutierrez
Susana Suarez Liceras
(t) Maria Luisa Oyonarte Argudo

64
72
71
68

16:31
16:35
16:46
17:26

2
3
5

10

10

2
4
6

11

CERVM - At Cervantes Alcala
Nieves López Campesino
Encarnación Inarejos Mejía
Emilia Zabas Barbero

70
71
70

16:39
16:54
17:42

4
6

11

21

3
1
8

13
15

CANM - Canguro A.A.C.
Patricia Bonilla Braddock
(f) Ana Isabel Martin Berlanas
Esperanza Lafuente Melguizo
(t) Rosa Tevar Mínguez

67
68
68
68

16:16
17:17
18:54
20:18

1
8

13

22

15

4
7
9

12
16

AAMM - A. A. Moratalaz
Eva López Garcia
(t) Maria Lia Vaquerizo Molina
Maria Del Sol Haro Rivas
Marta Cifuentes Garcia

70
73
67
71

17:09
17:18
18:41
22:05

7
9

12

28

16

5
14
17
18

LYNM - Lynze Parla
Luisa Rodriguez Parra
Maria Consuelo Alonso Alonso
Maria Francisca Sierra Garrido

57
48
68

20:14
22:56
23:57

14
17
18

49

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Femenino 50 y más Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 12:15

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1183 (e) Jonathan Richard Hiley 
Suanzes San Blas

29/05/1986
M31584

32 15:24 1

2 1203 Miguel Garcia Garcia-consuegra
Union Atletica Coslada

14/07/1988
M7391

41 15:32 2

3 1042 Sergio Garcia Gomez
Ajalkala

30/09/1988
M3180

10 15:40 3

4 1184 Jesus Lungaran Gutierrez
Suanzes San Blas

10/11/1977
M4689

33 15:42 4

5 1205 Zeus Gutierrez Ochoa
Union Atletica Coslada

16/02/1988
M1065

43 15:50 5

6 1021 Mohamed Ben Dohhou Laouini
A.D. Marathon

12/11/1988
M743

6 15:57 6

7 1167 (f) Francisco Javier Moscoso Sanchez
A.D. Sprint

26/03/1981
M13485

26 16:00 7

8 1169 Javier Ramirez De Arellano Torrico
A.D. Sprint

09/12/1986
M2597

28 16:24 8

9 1172 Luis Eduardo Sousa El Souki
A.D. Sprint

25/09/1988
M6458

30 16:28 9

10 1002 (f) Pablo Alonso Bendito
A. A. Moratalaz

25/06/1980
M30525

2 16:40 10

11 1179 Isidro David Carro Morillo
Suanzes San Blas

23/06/1977
M27542

31 16:44 11

12 1128 (t) Juan Martinez Garcia
E.A. Majadahonda

23/07/1985
M26176

18 16:49 12

13 1202 Israel De Frutos Gonzalez
Union Atletica Coslada

04/10/1977
M2405

40 16:50 13

14 1030 Francisco Javier Lozano Benavente
A.D. Marathon

10/06/1982
M1652

8 17:03 14

15 1163 Alfonso Calvo Cañedo-argüelles
A.D. Sprint

26/09/1979
M11758

25 17:04 15

16 1201 Juan Miguel Cruz López
Union Atletica Coslada

17/07/1979
M30452

39 17:15 16

17 1199 (t) Fernando Sanchez Lopez
Triatlon Carabanchel

01/02/1981
M29526

37 17:20 17

18 1132 (t) Manuel Angel Rogado Barbero
E.A. Majadahonda

03/08/1986
M30758

19 17:25 18

19 1168 Luis Miguel Pelaez Rodriguez
A.D. Sprint

19/01/1983
M1540

27 17:33 19

20 1185 Jose Rodriguez Granda
Suanzes San Blas

14/12/1980
M16139

34 17:57 20

21 1133 Ignacio San Pablo Lopez
E.A. Majadahonda

25/09/1984
M27254

20 17:59 21

22 1076 (t) Sergio López Montoya
At Cervantes Alcala

22/06/1983
M26032

14 18:06 22

23 1204 (t) Ruben Garcia Lopez
Union Atletica Coslada

07/02/1983
M14033

42 18:31 23

24 1078 (t) Guillermo Rodríguez Sampedro
At Cervantes Alcala

15/01/1987
M16180

16 18:31 24

25 1075 Jose Luis Alvarez Ramos
At Cervantes Alcala

28/04/1976
M12267

13 18:33 25

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 35-44 Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 12:15

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 1148 (t) Iván Vázquez Pérez
Club Run For You

04/08/1983
M18476

24 18:41 26

27 1003 Juan Luis Calzado Roldán
A. A. Moratalaz

31/10/1974
M13524

3 19:00 27

28 1198 (t) Carlos Orgaz Pascual
Triatlon Carabanchel

08/02/1982
M26117

36 19:03 28

29 1147 (t) Óscar Santamaría Díaz
Club Run For You

06/11/1975
M30015

44 19:13 29

30 1143 (t) César González Méndez
Club Run For You

24/08/1976
M19607

22 19:17 30

31 1005 Jose David Palacios Campos
A. A. Moratalaz

12/09/1975
M13834

5 19:17 31

32 1001 (t) Alberto Alegre Ruano
A. A. Moratalaz

27/07/1986
M19891

1 19:31 32

33 1142 (e) (t) Martin Derrier 
Club Run For You

21/08/1983
M29346

21 19:34 33

34 1197 (t) David Juanas Melero
Triatlon Carabanchel

01/02/1978
M29446

35 19:36 34

35 1145 Luis Pinacho Huerta
Club Run For You

20/02/1965
M18459

45 19:52 35

36 1033 (t) Antonio Perez Andres
A.D. Marathon

04/11/1986
M30650

9 20:42 36

37 1079 Enrique Vázquez Jiménez
At Cervantes Alcala

17/11/1975
M16175

17 21:23 37

1077 Raúl Moreno López
At Cervantes Alcala

06/08/1971
M16177

15 AB

1048 (t) Daniel Moreno De Las Heras
Ajalkala

21/06/1984
M19163

11 NP

1144 (t) Miguel Perez Paniagua
Club Run For You

03/09/1978
M5420

23 NP

1200 (t) Victor Vargas Garcia
Triatlon Carabanchel

09/10/1980
M8498

38 NP

1004 Alfredo Carrero Santamaria
A. A. Moratalaz

10/01/1970
M19820

4 NP

1170 Enrique Romero Perales
A.D. Sprint

13/08/1988
M14493

29 NP

1025 Lamberto Francisco Castello Deniz
A.D. Marathon

12/05/1983
M30061

7 NP

1051 Roberto Nieto Peribáñez
Ajalkala

21/03/1980
M19146

12 NP

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 35-44 Final

RESULTADOS
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
4

11
20

SUAM - Suanzes San Blas
(e) Jonathan Richard Hiley 
Jesus Lungaran Gutierrez
Isidro David Carro Morillo
Jose Rodriguez Granda

86
77
77
80

15:24
15:42
16:44
17:57

1
4

11

16

20

2
2
5

13
16
23

UACM - Union Atletica Coslada
Miguel Garcia Garcia-consuegra
Zeus Gutierrez Ochoa
Israel De Frutos Gonzalez
Juan Miguel Cruz López
(t) Ruben Garcia Lopez

88
88
77
79
83

15:32
15:50
16:50
17:15
18:31

2
5

13

20

16
23

3
7
8
9

15
19

SPRM - A.D. Sprint
(f) Francisco Javier Moscoso Sanchez
Javier Ramirez De Arellano Torrico
Luis Eduardo Sousa El Souki
Alfonso Calvo Cañedo-argüelles
Luis Miguel Pelaez Rodriguez

81
86
88
79
83

16:00
16:24
16:28
17:04
17:33

7
8
9

24

15
19

4
12
18
21

MAJM - E.A. Majadahonda
(t) Juan Martinez Garcia
(t) Manuel Angel Rogado Barbero
Ignacio San Pablo Lopez

85
86
84

16:49
17:25
17:59

12
18
21

51

5
6

14
36

ADMM - A.D. Marathon
Mohamed Ben Dohhou Laouini
Francisco Javier Lozano Benavente
(t) Antonio Perez Andres

88
82
86

15:57
17:03
20:42

6
14
36

56

6
10
27
31
32

AAMM - A. A. Moratalaz
(f) Pablo Alonso Bendito
Juan Luis Calzado Roldán
Jose David Palacios Campos
(t) Alberto Alegre Ruano

80
74
75
86

16:40
19:00
19:17
19:31

10
27
31

68

32

7
22
24
25
37

CERVM - At Cervantes Alcala
(t) Sergio López Montoya
(t) Guillermo Rodríguez Sampedro
Jose Luis Alvarez Ramos
Enrique Vázquez Jiménez

83
87
76
75

18:06
18:31
18:33
21:23

22
24
25

71

37

8
17
28
34

TRICM - Triatlon Carabanchel
(t) Fernando Sanchez Lopez
(t) Carlos Orgaz Pascual
(t) David Juanas Melero

81
82
78

17:20
19:03
19:36

17
28
34

79

9
26
29
30
33
35

RFYM - Club Run For You
(t) Iván Vázquez Pérez
(t) Óscar Santamaría Díaz
(t) César González Méndez
(e) (t) Martin Derrier 
Luis Pinacho Huerta

83
75
76
83
65

18:41
19:13
19:17
19:34
19:52

26
29
30

85

33
35

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 35-44 Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 11:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1211 Jesus España Cobo
A.A. Valdemoro

21/08/1978
M627

68 14:23 1

2 1024 Miguel Angel Cadenas Duran
A.D. Marathon

16/11/1972
M1035

3 14:27 2

3 1162 Jesus Bravo Navajon
A.D. Sprint

20/12/1976
M1314

48 14:33 3

4 1035 (e) Mircea Marian Sacara 
A.D. Marathon

07/07/1974
M12525

6 14:41 4

5 1182 Manuel Garcia Rivera
Suanzes San Blas

09/03/1971
M566

56 14:43 5

6 1062 Raul Fernandez Hernandez
Canguro A.A.C.

03/02/1975
M823

19 14:50 6

7 1178 Angel Calero Garrido
Suanzes San Blas

27/04/1973
M1388

53 14:59 7

8 1049 Pedro Fernando Muñoz Hernández
Ajalkala

09/09/1978
M19143

13 15:04 8

9 1214 (t) Juan Antonio Gonzalez Casado
A.A. Valdemoro

18/03/1976
M30929

69 15:06 9

10 1065 Fernando Moreno Iglesias
Canguro A.A.C.

25/04/1975
M2521

21 15:11 10

11 1216 Pedro Martinez Garcia
A.A. Valdemoro

15/08/1977
M4118

71 15:16 11

12 1215 Juan Carlos Huerta Sacristan
A.A. Valdemoro

28/08/1977
M30017

70 15:19 12

13 1040 Jose Manuel Berlinches Rodrigo
Ajalkala

26/04/1973
M659

8 15:23 13

14 1047 Francisco Manuel Mora Arroyo
Ajalkala

30/04/1969
M1452

12 15:28 14

15 1069 Rafael Vidal Caldes
Canguro A.A.C.

19/09/1976
M75

25 15:29 15

16 1064 Gonzalo Martínez Muñoz
Canguro A.A.C.

24/02/1972
M14638

20 15:30 16

17 1044 (t) Francisco Javier Jimenez Trinado
Ajalkala

04/07/1977
M10086

9 15:30 17

19 1187 Carlos Antonio Villalba Reneses
Suanzes San Blas

21/11/1969
M477

58 15:36 18

20 1220 (t) Francisco Javier Rebollo Alonso
A.A. Valdemoro

23/07/1978
M7949

72 15:38 19

21 1186 David Rodriguez Perez
Suanzes San Blas

04/12/1975
M1386

57 15:41 20

22 1068 Jose Miguel Ruiberriz De Torres Prieto
Canguro A.A.C.

04/03/1978
M5478

24 15:46 21

23 1207 (t) Alberto Luis Canal Gutierrez
A.A. Valdemoro

25/04/1976
M29663

66 16:13 22

24 1223 (t) Gonzalo Valdes Martin
A.A. Valdemoro

14/12/1975
M11277

74 16:17 23

25 1209 Rafael Cros Gutierrez
A.A. Valdemoro

27/08/1975
M13373

67 16:21 24

26 1055 Julian Vacas Sanchez
Ajalkala

07/07/1971
M9291

16 16:23 25

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 11:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

27 1020 Carlos Barrera Blanco
A.D. Marathon

17/06/1974
M8533

1 16:26 26

28 1161 Hugo Bravo Andaluz
A.D. Sprint

30/09/1974
M19545

47 16:27 27

29 1140 (t) Miguel Angel Palacios Lazaro
CD Paris

14/10/1978
M712

42 16:28 28

30 1028 David Gonzalez Cogolludo
A.D. Marathon

15/04/1976
M1172

4 16:29 29

31 1034 Alejandro Reina Calleja
A.D. Marathon

24/08/1971
M8374

5 16:37 30

32 1181 Manuel Diaz Alvarez
Suanzes San Blas

12/04/1967
M4225

55 16:38 31

33 1166 Carlos Martin Casas
A.D. Sprint

28/05/1975
M22730

50 16:43 32

34 1036 Jorge Tavera Sanchez
A.D. Marathon

25/09/1978
M463

7 16:45 33

35 1112 Carlos Gonzalez Herrero
Lynze Parla

02/03/1973
M766

38 16:46 34

36 1188 (t) Antonio Fernandez Regidor
CA Torrejon de Ardoz

07/12/1971
M27178

59 16:56 35

37 1092 (t) Jose Manuel Recio Fernández
Agrupacion Deportiva EMT

06/11/1973
M13218

29 17:02 36

38 1045 Raul Manzanares Alvarez
Ajalkala

13/10/1975
M4399

10 17:06 37

39 1137 (t) Mario De Prado Martinez
CD Paris

16/06/1971
M784

40 17:11 38

40 1192 (t) David Murado Lopez
CA Torrejon de Ardoz

04/04/1972
M7294

61 17:13 39

41 1104 Felipe Antonio Borrella Vaquero
Cluc Kukimbia Navalcarnero

05/10/1973
M3171

32 17:19 40

42 1165 (t) Victor Hernandez Martin
A.D. Sprint

24/11/1974
M31376

49 17:26 41

43 1141 (t) Eduardo Sorribas Velasco
CD Paris

01/07/1974
M3907

43 17:51 42

44 1206 (t) Angel Cabellos Castilla
A.A. Valdemoro

23/02/1974
M17907

65 18:05 43

45 1094 (t) Baldomero Taravillo Martin
Agrupacion Deportiva EMT

30/08/1972
M13223

31 18:13 44

46 1190 (t) Enrique González Molina
CA Torrejon de Ardoz

20/10/1969
M29012

60 18:35 45

47 1054 Rafael Royo Marco
Ajalkala

27/03/1969
M16530

15 18:41 46

48 1196 (t) Francisco De Borja Sánchez Gallego
CA Torrejon de Ardoz

02/04/1977
M27180

64 18:54 47

49 1139 (t) Luis Angel Muñoz Marin
CD Paris

21/03/1971
M3905

41 19:10 48

50 1116 Luis Torreño Peromingo
Lynze Parla

14/01/1977
M24040

39 19:45 49

51 1105 (t) Luis Gomez Garcia-carpintero
Cluc Kukimbia Navalcarnero

05/07/1974
M385

33 20:05 50

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 11:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

52 1108 (t) Diego Pulido Valero
Cluc Kukimbia Navalcarnero

11/10/1972
M894

36 20:05 51

53 1089 (t) Juan Antonio Gomez Gonzalez
Agrupacion Deportiva EMT

10/10/1970
M10274

27 20:19 52

54 1088 (t) Carlos Escobar Velasco
Agrupacion Deportiva EMT

07/05/1974
M16838

26 20:54 53

55 1106 (t) Oscar Muñoz Carbajo
Cluc Kukimbia Navalcarnero

06/02/1972
M7779

34 21:27 54

56 1093 (t) Pablo Fernando Serrano García
Agrupacion Deportiva EMT

11/06/1974
M13213

30 21:30 55

57 1107 Antonio Navarro Guisado
Cluc Kukimbia Navalcarnero

02/01/1956
M17073

35 22:00 56

58 1091 (t) Oscar Quijada Bueno
Agrupacion Deportiva EMT

17/08/1974
M13206

28 22:51 57

1180 Carlos Manuel Chacon Rifon
Suanzes San Blas

01/12/1969
M263

54 DS RT 4.5

1193 (t) David Nuñez Alvarez
CA Torrejon de Ardoz

05/04/1970
M16471

62 NP

1023 (t) Luis Briones Rojas
A.D. Marathon

12/11/1973
M31777

2 NP

1221 (t) Victor Rodriguez Estevez
A.A. Valdemoro

21/01/1977
M782

73 NP

1050 Andres Navarro Rodrigo
Ajalkala

24/01/1975
M4389

14 NP

1066 Aser Pernil Mejias
Canguro A.A.C.

30/07/1970
M675

22 NP

1067 Fernando Rentero Martin
Canguro A.A.C.

17/08/1975
M3030

23 NP

1177 Francisco Blanco Garcia
Suanzes San Blas

18/12/1970
M12801

52 NP

1056 Francisco Luis Valiente Baos
Ajalkala

30/04/1974
M19145

17 NP

1046 Jose Martinez Calero
Ajalkala

31/07/1971
M5332

11 NP

1171 Olivier Sanchez-angel Muñoz
A.D. Sprint

10/09/1970
M3238

51 NP

1110 Oscar Roberto De Mingo Bravo
Lynze Parla

22/09/1970
M6278

37 NP

1060 Pablo Bernal Gravalos
Canguro A.A.C.

25/04/1974
M9567

18 NP

1195 (t) Casto Serrano Verdugo
CA Torrejon de Ardoz

17/08/1972
M9585

63 NP

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
9

11
12
20
23
24
25
44

VALM - A.A. Valdemoro
Jesus España Cobo
(t) Juan Antonio Gonzalez Casado
Pedro Martinez Garcia
Juan Carlos Huerta Sacristan
(t) Francisco Javier Rebollo Alonso
(t) Alberto Luis Canal Gutierrez
(t) Gonzalo Valdes Martin
Rafael Cros Gutierrez
(t) Angel Cabellos Castilla

78
76
77
77
78
76
75
75
74

14:23
15:06
15:16
15:19
15:38
16:13
16:17
16:21
18:05

1
9

11

21

12
19
22
23
24
43

2
5
7

19
21
32

SUAM - Suanzes San Blas
Manuel Garcia Rivera
Angel Calero Garrido
Carlos Antonio Villalba Reneses
David Rodriguez Perez
Manuel Diaz Alvarez

71
73
69
75
67

14:43
14:59
15:36
15:41
16:38

5
7

18

30

20
31

3
6

10
15
16
22

CANM - Canguro A.A.C.
Raul Fernandez Hernandez
Fernando Moreno Iglesias
Rafael Vidal Caldes
Gonzalo Martínez Muñoz
Jose Miguel Ruiberriz De Torres Prieto

75
75
76
72
78

14:50
15:11
15:29
15:30
15:46

6
10
15

31

16
21

4
2
4

27
30
31
34

ADMM - A.D. Marathon
Miguel Angel Cadenas Duran
(e) Mircea Marian Sacara 
Carlos Barrera Blanco
David Gonzalez Cogolludo
Alejandro Reina Calleja
Jorge Tavera Sanchez

72
74
74
76
71
78

14:27
14:41
16:26
16:29
16:37
16:45

2
4

26

32

29
30
33

5
8

13
14
17
26
38
47

AJAM - Ajalkala
Pedro Fernando Muñoz Hernández
Jose Manuel Berlinches Rodrigo
Francisco Manuel Mora Arroyo
(t) Francisco Javier Jimenez Trinado
Julian Vacas Sanchez
Raul Manzanares Alvarez
Rafael Royo Marco

78
73
69
77
71
75
69

15:04
15:23
15:28
15:30
16:23
17:06
18:41

8
13
14

35

17
25
37
46

6
3

28
33
42

SPRM - A.D. Sprint
Jesus Bravo Navajon
Hugo Bravo Andaluz
Carlos Martin Casas
(t) Victor Hernandez Martin

76
74
75
74

14:33
16:27
16:43
17:26

3
27
32

62

41

7
29
39
43
49

PARM - CD Paris
(t) Miguel Angel Palacios Lazaro
(t) Mario De Prado Martinez
(t) Eduardo Sorribas Velasco
(t) Luis Angel Muñoz Marin

78
71
74
71

16:28
17:11
17:51
19:10

28
38
42

108

48

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

8
36
40
46
48

TORM - CA Torrejon de Ardoz
(t) Antonio Fernandez Regidor
(t) David Murado Lopez
(t) Enrique González Molina
(t) Francisco De Borja Sánchez Gallego

71
72
69
77

16:56
17:13
18:35
18:54

35
39
45

119

47

9
37
45
53
54
56
58

EMTM - Agrupacion Deportiva EMT
(t) Jose Manuel Recio Fernández
(t) Baldomero Taravillo Martin
(t) Juan Antonio Gomez Gonzalez
(t) Carlos Escobar Velasco
(t) Pablo Fernando Serrano García
(t) Oscar Quijada Bueno

73
72
70
74
74
74

17:02
18:13
20:19
20:54
21:30
22:51

36
44
52

132

53
55
57

10
41
51
52
55
57

KUKM - Cluc Kukimbia Navalcarnero
Felipe Antonio Borrella Vaquero
(t) Luis Gomez Garcia-carpintero
(t) Diego Pulido Valero
(t) Oscar Muñoz Carbajo
Antonio Navarro Guisado

73
74
72
72
56

17:19
20:05
20:05
21:27
22:00

40
50
51

141

54
56

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 45-54 Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 11:15

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1174 Victor Javier Gallego-casilda Arranz
SS. Reyes - CC. Menorca

24/06/1968
M11793

48 15:05 1

2 1026 (e) David Anthony Cowlishaw 
A.D. Marathon

17/09/1967
M575

7 15:06 2

3 1052 Rafael Ordad Carpio
Ajalkala

02/03/1968
M7408

14 15:16 3

4 1053 Juan Prieto Martin
Ajalkala

21/01/1967
M750

15 15:22 4

5 1173 Jesus Crespo Navarro
SS. Reyes - CC. Menorca

29/05/1967
M1187

47 15:46 5

6 1218 Juan Carlos Pousa Rodicio
A.A. Valdemoro

13/10/1964
M485

59 15:50 6

7 1208 Jose Manuel Castrejon Merchan
A.A. Valdemoro

01/03/1966
M454

54 15:54 7

8 1155 Emeterio Valiente Vaz
Running Pinto Seoane - Pampin

14/09/1967
M10

43 15:56 8

9 1176 Juan Martinez Vergara
SS. Reyes - CC. Menorca

23/05/1967
M9131

50 16:10 9

10 1129 Jose Martinez Lorden
E.A. Majadahonda

19/02/1966
M9422

30 16:11 10

11 1212 Manuel Espinar Zamarreño
A.A. Valdemoro

09/04/1966
M5586

56 16:14 11

12 1130 Jose Antonio Morales Robles
E.A. Majadahonda

15/09/1961
M915

31 16:20 12

13 1041 José María Garcia Gaudioso
Ajalkala

28/09/1963
M28203

12 16:28 13

14 1022 Jose Luis Bernabe Orencio
A.D. Marathon

15/08/1960
M2501

6 16:31 14

15 1134 Carlos Varo Regidor
E.A. Majadahonda

20/05/1967
M9258

33 16:34 15

16 1114 Jose Mendes De Araujo
Lynze Parla

02/03/1967
M2295

25 16:49 16

17 1125 Juan Jose Barbera Casillas
E.A. Majadahonda

05/06/1962
M2246

27 17:05 17

18 1135 (t) Jose Alonso Fernandez
CD Paris

29/11/1965
M1962

34 17:08 18

19 1063 (t) Ignacio Javier Gomez Hernandez
Canguro A.A.C.

15/08/1967
M9574

17 17:08 19

20 1210 Alvaro De La Escalera Arminio
A.A. Valdemoro

16/06/1964
M29621

55 17:09 20

21 1127 Javier Ibañez Jimenez
E.A. Majadahonda

28/09/1963
M18229

29 17:12 21

22 1191 (t) Luis Miguel Martinez Marian
CA Torrejon de Ardoz

03/07/1967
M2470

52 17:17 22

23 1222 Angel Ruiz Grande
A.A. Valdemoro

27/10/1966
M4143

61 17:24 23

24 1152 Roman Morales Soto
Running Pinto Seoane - Pampin

12/08/1953
M7493

40 17:28 24

25 1007 Jose Luis Salgado Vega
A. A. Moratalaz

03/03/1968
M27055

2 17:36 25

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 55 y más Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 11:15

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 1032 Cesar Martinez Villar
A.D. Marathon

18/10/1964
M18075

11 17:37 26

27 1159 Eusebio Alvarez Paton
A.D. Sprint

17/04/1961
M23350

44 17:41 27

28 1175 Angel Lebrero Suarez
SS. Reyes - CC. Menorca

28/02/1965
M1223

49 17:45 28

29 1219 Raul Ranz Herranz
A.A. Valdemoro

15/06/1964
M718

60 17:47 29

30 1009 Valentin Vizosa Olaya
A. A. Moratalaz

10/09/1966
M3910

4 17:56 30

31 1006 Angel Luis Ramos Perez
A. A. Moratalaz

24/05/1968
M19819

1 17:59 31

32 1027 Gustavo Gomez Guerra
A.D. Marathon

23/09/1956
M22741

8 18:00 32

33 1019 Jose Angel Arranz Sanz
A.D. Marathon

09/09/1964
M6365

5 18:02 33

34 1070 Rufino Zapata García
Canguro A.A.C.

17/08/1959
M2525

18 18:02 34

35 1043 Francisco Javier Garcia Moran
Ajalkala

03/07/1967
M661

13 18:04 35

36 1113 Samuel Jaramillo Marin
Lynze Parla

13/10/1960
M321

24 18:18 36

37 1031 Pedro Martin Hernandez
A.D. Marathon

09/09/1957
M2018

10 18:21 37

38 1149 Francisco Javier Araque Lebron
Running Pinto Seoane - Pampin

23/05/1966
M9414

37 18:26 38

39 1213 Benito Gomez Recovenis
A.A. Valdemoro

12/10/1964
M1204

57 18:27 39

40 1150 Jose Luis Hernandez Rubio
Running Pinto Seoane - Pampin

30/06/1966
M2795

38 18:29 40

41 1131 Rafael Ignacio Ramirez Arregui
E.A. Majadahonda

30/07/1961
M12765

32 18:36 41

42 1189 Jose Luis Gonzalez Sanchez
CA Torrejon de Ardoz

14/10/1966
M18653

51 18:45 42

43 1194 (t) Juan Jose Ramos Pintado
CA Torrejon de Ardoz

03/08/1958
M2075

53 19:00 43

44 1008 Manuel Vidal Lozano
A. A. Moratalaz

10/02/1964
M1768

3 19:10 44

45 1126 Leonardo Garcia Alvarez
E.A. Majadahonda

10/12/1955
M1723

28 19:11 45

46 1061 Rafael Crespo Diez
Canguro A.A.C.

13/09/1963
M1853

16 19:27 46

47 1151 Fernando Marquina Alonso
Running Pinto Seoane - Pampin

12/11/1958
M1206

39 19:32 47

48 1164 Angel Luis Carrion Alonso
A.D. Sprint

28/07/1962
M12851

46 19:50 48

49 1217 (t) Luis Navarro Garcia
A.A. Valdemoro

26/06/1967
M8938

58 19:55 49

50 1138 (t) Roberto Garcia Lopez
CD Paris

11/04/1963
M6371

36 19:59 50

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 55 y más Final

RESULTADOS
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FINAL 17/12/2023 11:15

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

51 1136 (t) Juan Nemesio Corbacho Jimenez
CD Paris

15/04/1968
M8026

35 20:02 51

52 1090 (t) Jacinto Pacheco Juarez
Agrupacion Deportiva EMT

23/07/1965
M13198

20 20:08 52

53 1154 Fernando Seoane-pampin Rubido
Running Pinto Seoane - Pampin

02/11/1961
M4972

42 21:58 53

54 1109 Fernando Cobo Fernandez
Lynze Parla

16/04/1960
M143

22 21:59 54

55 1115 Antonio Rabadan Carrasco
Lynze Parla

11/07/1960
M1154

26 22:12 55

56 1095 (t) Roberto Villalon Mariño
Agrupacion Deportiva EMT

07/02/1965
M13224

21 22:56 56

57 1160 (t) Miguel Arenas Martin
A.D. Sprint

12/07/1959
M2674

45 23:55 57

58 1111 Angel Fernandez Diaz
Lynze Parla

10/11/1954
M2566

23 24:03 58

1087 (t) Pedro Clemente Gonzalez
Agrupacion Deportiva EMT

03/04/1954
M13220

19 AB

1029 Jose Luis Leon Martinez
A.D. Marathon

16/06/1961
M14051

9 NP

1153 Juan Antonio Perez Rodriguez
Running Pinto Seoane - Pampin

12/08/1962
CR5607

41 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
5
9

28

SSRM - SS. Reyes - CC. Menorca
Victor Javier Gallego-casilda Arranz
Jesus Crespo Navarro
Juan Martinez Vergara
Angel Lebrero Suarez

68
67
67
65

15:05
15:46
16:10
17:45

1
5
9

15

28

2
3
4

13
35

AJAM - Ajalkala
Rafael Ordad Carpio
Juan Prieto Martin
José María Garcia Gaudioso
Francisco Javier Garcia Moran

68
67
63
67

15:16
15:22
16:28
18:04

3
4

13

20

35

3
6
7

11
20
23
29
39
49

VALM - A.A. Valdemoro
Juan Carlos Pousa Rodicio
Jose Manuel Castrejon Merchan
Manuel Espinar Zamarreño
Alvaro De La Escalera Arminio
Angel Ruiz Grande
Raul Ranz Herranz
Benito Gomez Recovenis
(t) Luis Navarro Garcia

64
66
66
64
66
64
64
67

15:50
15:54
16:14
17:09
17:24
17:47
18:27
19:55

6
7

11

24

20
23
29
39
49

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 55 y más Final

RESULTADOS

T2023M228   C73X.0065 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 19 DIC 2023 9:42     Página 3/4



Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

4
10
12
15
17
21
41
45

MAJM - E.A. Majadahonda
Jose Martinez Lorden
Jose Antonio Morales Robles
Carlos Varo Regidor
Juan Jose Barbera Casillas
Javier Ibañez Jimenez
Rafael Ignacio Ramirez Arregui
Leonardo Garcia Alvarez

66
61
67
62
63
61
55

16:11
16:20
16:34
17:05
17:12
18:36
19:11

10
12
15

37

17
21
41
45

5
2

14
26
32
33
37

ADMM - A.D. Marathon
(e) David Anthony Cowlishaw 
Jose Luis Bernabe Orencio
Cesar Martinez Villar
Gustavo Gomez Guerra
Jose Angel Arranz Sanz
Pedro Martin Hernandez

67
60
64
56
64
57

15:06
16:31
17:37
18:00
18:02
18:21

2
14
26

42

32
33
37

6
8

24
38
40
47
53

RPIM - Running Pinto Seoane - Pampin
Emeterio Valiente Vaz
Roman Morales Soto
Francisco Javier Araque Lebron
Jose Luis Hernandez Rubio
Fernando Marquina Alonso
Fernando Seoane-pampin Rubido

67
53
66
66
58
61

15:56
17:28
18:26
18:29
19:32
21:58

8
24
38

70

40
47
53

7
25
30
31
44

AAMM - A. A. Moratalaz
Jose Luis Salgado Vega
Valentin Vizosa Olaya
Angel Luis Ramos Perez
Manuel Vidal Lozano

68
66
68
64

17:36
17:56
17:59
19:10

25
30
31

86

44

8
19
34
46

CANM - Canguro A.A.C.
(t) Ignacio Javier Gomez Hernandez
Rufino Zapata García
Rafael Crespo Diez

67
59
63

17:08
18:02
19:27

19
34
46

99

9
16
36
54
55
58

LYNM - Lynze Parla
Jose Mendes De Araujo
Samuel Jaramillo Marin
Fernando Cobo Fernandez
Antonio Rabadan Carrasco
Angel Fernandez Diaz

67
60
60
60
54

16:49
18:18
21:59
22:12
24:03

16
36
54

106

55
58

10
22
42
43

TORM - CA Torrejon de Ardoz
(t) Luis Miguel Martinez Marian
Jose Luis Gonzalez Sanchez
(t) Juan Jose Ramos Pintado

67
66
58

17:17
18:45
19:00

22
42
43

107

11
18
50
51

PARM - CD Paris
(t) Jose Alonso Fernandez
(t) Roberto Garcia Lopez
(t) Juan Nemesio Corbacho Jimenez

65
63
68

17:08
19:59
20:02

18
50
51

119

12
27
48
57

SPRM - A.D. Sprint
Eusebio Alvarez Paton
Angel Luis Carrion Alonso
(t) Miguel Arenas Martin

61
62
59

17:41
19:50
23:55

27
48
57

132

Cto Madrid de Clubes Master de Campo a Través

Parque de las Comunidades (Parla), 17 diciembre 2023

Cross Master Masculino 55 y más Final

RESULTADOS
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